
2021年３月 12日 

テクノホライゾン株式会社 

 

発売延期のお知らせとお詫び 

 

Zoom とつながる！ 

スマートスイッチャー HS-2 

 

2021 年１月に発売を予定していました新製品「スマートスイッチャーHS-2」は、諸事情により発売を延

期させていただく事となりました。 

 

延期後の発売時期につきましては、決定次第エルモ社ホームページにてご案内をさせていただきます。 

 

製品を楽しみにお待ちくださっているお客様には多大なるご迷惑をおかけいたします事を、心よりお詫び

申し上げます。 

 

今後も皆様にご満足いただける、よりよい製品をお届けできるよう一層の努力を重ねてまいります。何卒

ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

  

以上 


